



CIVIL NUCLEAR CONSTABULARY

[REDACTED]

Email: [REDACTED]

Our Ref: 2014-147

The Executive Office

Civil Nuclear Constabulary

Building F6 Culham Science Centre

Abingdon

Oxon

OX14 3DB

Tel: 01235 466428

Website: <https://www.gov.uk/government/organisations/civil-nuclear-constabulary>

Dear [REDACTED]

I am writing in response to your request for information regarding the below received on 11 February. Your request has been handled under Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000. In accordance with Section 1(1)(a) of the Act I hereby confirm that the CNC/CNPA does hold information of the type specified.

For each of the types of server ICT contracts above can you please send me the following data types:

- 1. Contract Title:**
IT SERVICES
- 2. Contract Type: Please input one the type of contract from above e.g. Hardware Maintenance, Virtualisation Licensing, Virtualisation Maintenance/Support, Storage Area Network Maintenance**
Complete IT services including network, server, desktop and other services.
- 3. Existing/Current Supplier:**
CSC Ltd
- 4. Hardware Brand: Please state the hardware or software brand related to the contract with supplier e.g. Hardware Maintenance could be Dell, IBM etc**
Current hardware is HP.
- 5. Operating System / Software (Platform): (Windows, Linux, Unix, VMWare etc.) the brand name relating to the contract.**
Current OS is Windows Server (various)
- 6. Annual Average Spend: (For the whole duration of the contract, if the total value sent is per annum please state this in the response)**
It is not possible to identify complete hardware maintenance as a separate item in the charging regime.
- 7. Contract Duration: (Please can you also include notes if the contract includes any contract extension periods.)**
The contract is currently in year 6 of a 5+1+1 contract. CNC have extended this contract into year 7 with Cabinet Office approval.
- 8. Contract Expiry Date:**
April 2016

9. Contract Review Date: (An approximate date of when the organisation is planning to review this particular contract.)

Review undertaken in Sept 2014.

10. Brief Contract Description:

The contract covers all aspects of the IT Service including desktop support, service desk, networks and servers and security infrastructure (firewalls, AV etc).

11. Internal Contact: (The person from within the organisation that is responsible for reviewing and renewing this particular contract. Please include their full name, job title, direct contact number and direct email address.)

Lucy Shirodkar, Interim Head of IT, 01235 466920, lucy.shirodkar@cnc.pnn.police.uk

We take our responsibilities under the Freedom of Information Act seriously but, if you feel your request has not been properly handled or you are otherwise dissatisfied with the outcome of your request, you have the right to complain. We will investigate the matter and endeavour to reply within 3 – 6 weeks. You should write in the first instance to:

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
CNC
Culham Science Centre
Abingdon
Oxfordshire
OX14 3DB

E-mail: FOI@cnc.pnn.police.uk

If you are still dissatisfied following our internal review, you have the right, under section 50 of the Act, to complain directly to the Information Commissioner. Before considering your complaint, the Information Commissioner would normally expect you to have exhausted the complaints procedures provided by the CNPA.

The Information Commissioner can be contacted at:

FOI Compliance Team (complaints)
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

If you require any further assistance in connection with this request please contact us at our address below:

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
CNC
Culham Science Centre
Abingdon
Oxfordshire
OX14 3DB

E-mail: FOI@cnc.pnn.police.uk

Yours sincerely

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
Civil Nuclear Constabulary